
執行 衆議院小選挙区選出議員選挙

投　票　率　一　覧　表
18:00 現在

＊＊＊………当日有権者数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　者　数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　率………＊＊＊

投票区番号 投　票　区　名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1  市役所 1,934  2,022  3,956  578  529  1,107  29.89 % 26.16 % 27.98 % 

2  稲沢西 2,575  2,619  5,194  862  868  1,730  33.48 % 33.14 % 33.31 % 

3  小沢 2,028  2,096  4,124  602  540  1,142  29.68 % 25.76 % 27.69 % 

4  稲沢北 1,404  1,480  2,884  521  490  1,011  37.11 % 33.11 % 35.06 % 

5  高御堂 1,700  1,822  3,522  509  498  1,007  29.94 % 27.33 % 28.59 % 

6  大塚 2,603  2,860  5,463  882  902  1,784  33.88 % 31.54 % 32.66 % 

7  国府宮 2,953  2,766  5,719  1,096  1,051  2,147  37.11 % 38.00 % 37.54 % 

8  小正 2,598  2,680  5,278  947  894  1,841  36.45 % 33.36 % 34.88 % 

9  下津 3,076  3,080  6,156  1,071  1,023  2,094  34.82 % 33.21 % 34.02 % 

10  稲沢東 2,377  2,529  4,906  846  785  1,631  35.59 % 31.04 % 33.25 % 

11  治郎丸 2,396  2,428  4,824  819  774  1,593  34.18 % 31.88 % 33.02 % 

12  矢合 1,257  1,346  2,603  408  355  763  32.46 % 26.37 % 29.31 % 

13  清水 1,834  2,011  3,845  614  585  1,199  33.48 % 29.09 % 31.18 % 

14  片原一色 1,080  1,163  2,243  379  354  733  35.09 % 30.44 % 32.68 % 

15  千代田 1,882  2,032  3,914  628  596  1,224  33.37 % 29.33 % 31.27 % 

16  坂田 1,229  1,321  2,550  471  473  944  38.32 % 35.81 % 37.02 % 

17  大里西 1,481  1,548  3,029  598  562  1,160  40.38 % 36.30 % 38.30 % 

18  大里東 2,792  2,980  5,772  1,079  1,063  2,142  38.65 % 35.67 % 37.11 % 

19  井之口 1,325  1,357  2,682  469  446  915  35.40 % 32.87 % 34.12 % 

20  大里中 1,882  1,956  3,838  721  655  1,376  38.31 % 33.49 % 35.85 % 

21  祖父江中央 1,445  1,545  2,990  391  385  776  27.06 % 24.92 % 25.95 % 

22  祖父江 1,030  1,060  2,090  393  370  763  38.16 % 34.91 % 36.51 % 

23  山崎 674  650  1,324  263  224  487  39.02 % 34.46 % 36.78 % 

24  領内 2,117  2,231  4,348  619  584  1,203  29.24 % 26.18 % 27.67 % 

25  丸甲 1,124  1,097  2,221  430  377  807  38.26 % 34.37 % 36.33 % 

26  牧川 850  886  1,736  306  299  605  36.00 % 33.75 % 34.85 % 

27  長岡 1,123  1,178  2,301  380  348  728  33.84 % 29.54 % 31.64 % 

28  平和中央 1,466  1,514  2,980  437  415  852  29.81 % 27.41 % 28.59 % 

29  三宅 892  954  1,846  240  231  471  26.91 % 24.21 % 25.51 % 

30  法立 972  946  1,918  327  271  598  33.64 % 28.65 % 31.18 % 

31  六輪 1,700  1,816  3,516  523  519  1,042  30.76 % 28.58 % 29.64 % 

小計 53,799  55,973  109,772  18,409  17,466  35,875  34.22 % 31.20 % 32.68 % 

期日前投票 9,494　 10,520　 20,014  17.65 % 18.79 % 18.23 % 

合計 53,799  55,973  109,772  27,903　 27,986　 55,889　 51.87 % 50.00 % 50.91 % 

令和6年10月27日

( 投票区順 )



執行 衆議院小選挙区選出議員選挙

投　票　率　一　覧　表

＊＊＊………当日有権者数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　者　数………＊＊＊ ＊＊＊………投　票　率………＊＊＊

投票率順位 投　票　区　名 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1  大里西 1,481  1,548  3,029  598  562  1,160  40.38 % 36.30 % 38.30 % 

2  国府宮 2,953  2,766  5,719  1,096  1,051  2,147  37.11 % 38.00 % 37.54 % 

3  大里東 2,792  2,980  5,772  1,079  1,063  2,142  38.65 % 35.67 % 37.11 % 

4  坂田 1,229  1,321  2,550  471  473  944  38.32 % 35.81 % 37.02 % 

5  山崎 674  650  1,324  263  224  487  39.02 % 34.46 % 36.78 % 

6  祖父江 1,030  1,060  2,090  393  370  763  38.16 % 34.91 % 36.51 % 

7  丸甲 1,124  1,097  2,221  430  377  807  38.26 % 34.37 % 36.33 % 

8  大里中 1,882  1,956  3,838  721  655  1,376  38.31 % 33.49 % 35.85 % 

9  稲沢北 1,404  1,480  2,884  521  490  1,011  37.11 % 33.11 % 35.06 % 

10  小正 2,598  2,680  5,278  947  894  1,841  36.45 % 33.36 % 34.88 % 

11  牧川 850  886  1,736  306  299  605  36.00 % 33.75 % 34.85 % 

12  井之口 1,325  1,357  2,682  469  446  915  35.40 % 32.87 % 34.12 % 

13  下津 3,076  3,080  6,156  1,071  1,023  2,094  34.82 % 33.21 % 34.02 % 

14  稲沢西 2,575  2,619  5,194  862  868  1,730  33.48 % 33.14 % 33.31 % 

15  稲沢東 2,377  2,529  4,906  846  785  1,631  35.59 % 31.04 % 33.25 % 

16  治郎丸 2,396  2,428  4,824  819  774  1,593  34.18 % 31.88 % 33.02 % 

17  片原一色 1,080  1,163  2,243  379  354  733  35.09 % 30.44 % 32.68 % 

18  大塚 2,603  2,860  5,463  882  902  1,784  33.88 % 31.54 % 32.66 % 

19  長岡 1,123  1,178  2,301  380  348  728  33.84 % 29.54 % 31.64 % 

20  千代田 1,882  2,032  3,914  628  596  1,224  33.37 % 29.33 % 31.27 % 

21  清水 1,834  2,011  3,845  614  585  1,199  33.48 % 29.09 % 31.18 % 

22  法立 972  946  1,918  327  271  598  33.64 % 28.65 % 31.18 % 

23  六輪 1,700  1,816  3,516  523  519  1,042  30.76 % 28.58 % 29.64 % 

24  矢合 1,257  1,346  2,603  408  355  763  32.46 % 26.37 % 29.31 % 

25  高御堂 1,700  1,822  3,522  509  498  1,007  29.94 % 27.33 % 28.59 % 

26  平和中央 1,466  1,514  2,980  437  415  852  29.81 % 27.41 % 28.59 % 

27  市役所 1,934  2,022  3,956  578  529  1,107  29.89 % 26.16 % 27.98 % 

28  小沢 2,028  2,096  4,124  602  540  1,142  29.68 % 25.76 % 27.69 % 

29  領内 2,117  2,231  4,348  619  584  1,203  29.24 % 26.18 % 27.67 % 

30  祖父江中央 1,445  1,545  2,990  391  385  776  27.06 % 24.92 % 25.95 % 

31  三宅 892  954  1,846  240  231  471  26.91 % 24.21 % 25.51 % 

小計 53,799  55,973  109,772  18,409  17,466  35,875  34.22 % 31.20 % 32.68 % 

期日前投票 9,494　 10,520　 20,014　 17.65 % 18.79 % 18.23 % 

合計 53,799　 55,973　 109,772　 27,903　 27,986　 55,889　 51.87 % 50.00 % 50.91 % 

18:00

令和6年10月27日

（ 投票率順 ）


